all’affidamento diretto della fornitura di seguito indicata all’operatore economico EDS di D’Angelo Ettore, impresa 
individuale corrente in Milano cap 20159, via Pastrengo n. 18, codice fiscale DNGTTR58H18F205K P.IVA 
03910570153 per l’importo complessivo di euro 551,97 (cinquecentocinquantuno/97) IVA esclusa;  
3. dettaglio della fornitura: 

Codice Descrizione articolo Quantità Prezzo parziale Prezzo totale 

0130 Cartoncino liscio 50x70, 10 fogli, 5 colori assortiti 3 6,90 20,70 

53625 Cartoncino liscio 25x35, 25 fogli, 25 colori assortiti 1 2,98 2,98